ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                    ((((((((
Số:  50 /2004/QĐ-UB                              Quy Nhơn, ngày   10  tháng   6  năm  2004

QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v giải thể và đổi tên một số phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 39/2004/QĐ-UB ngày 27/4/2004 của UBND tỉnh ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Tài chính;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 812/TT-TC ngày 18/5/2004, Tờ trình số 972/TT-TC ngày 07/6/2004 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giải thể và đổi tên một số phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính như sau:

1- Giải thể và chấm dứt hoạt động Phòng Quản lý công sản kể từ ngày 01/7/2004.

2- Đổi tên Phòng Tổ chức - Hành chính thành Văn phòng.

          Điều 2: Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm:

1- Tổ chức thực hiện việc chuyển giao nhiệm vụ quản lý công sản cho các phòng chuyên môn, nghiệp vụ liên quan của Sở đảm nhận, đảm bảo nhiệm vụ quản lý nhà nước về công sản vẫn hoạt động bình thường và liên tục.

2- Quy định chi tiết chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ công tác của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở sau khi thực hiện xong việc giải thể và chuyển giao nhiệm vụ quản lý công sản; sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ được giao.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ Quyết định thi hành ./.

                                                          TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VP,  Sở NV, K7.

                                                                                                                                               Vũ Hoàng Hà